令和 5年 8月 3日

国際ロータリー第 2570地区

ロータリークラブ会長各位

ロータリークラブ社会奉仕委員長各位

国際ロータリー第 2570地区

ガバナー 髙丹 秀篤

社会奉仕委員会統轄委員長 戸髙 健司

2023-2024年度

第 1回社会奉仕セミナー開催について（ご案内）

拝啓 酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。新年度が始まり新体制も軌道に

乗り始めたころとご推察いたします。さて、今年度の第一回社会奉仕セミナーを下記の要領で実施

いたします。社会奉仕セミナーは年内 2 回の開催を予定しており、第一回目は「子どもの貧困問題

を考える」をテーマに開催いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださいます様お願い申し上げます。

敬具

１． 日  時  令和 5年 9月１7日（日）

登録 13：00  点鐘 13：30（閉会 16：30予定）

２． 場  所  東松山文化センター 大会議室
東松山市六軒町 5番地 2 （TEL 0493-24-2011）

３． 内  容  ○基調講演『埼玉県内における子供の貧困問題の現状（仮）』

（講師：埼玉県少子政策課 主任 松本 翼様）

○子供の貧困支援の現場から

  （特定非営利法人イエローハーツ 代表理事 田中一永様）

          ○深谷市 4クラブによる子ども食堂支援活動について

          ○その他

４． 出席要請者 2023-2024年度 会長および社会奉仕委員長

５． 感染防止のためのマスクは各自の判断でのご着用をお願いいたします。

※出席者を 9月 1日（金）までに地区事務所あて、FAXまたはメールにてお知らせください。

出席要請者が出席できない場合は、代理の方の出席をお願いします。

【FAX：0493-21-2571】  【E-mail：d-office@mail.rid2570.gr.jp】

令和 5年   月   日

クラブ名           ロータリークラブ

会長    お名前               出席 ・ 欠席

社会奉仕委員長 お名前               出席 ・ 欠席

mailto:d-office@mail.rid2570.gr.jp】